(2) *Conocidos*. Isti sunt de quibus in l. *capitalium* 28. §. *famosos* 18. D. de *pœnis*.

(3) *Reboluedores*. Isti sunt de quibus in l. *capitalium* 28. §. *solent* 5. et in l. *si quis aliquid* 58. §. *actores* 2. D. de *pœnis*, et in l. 1. *C. de sedition.*

(4) *E los Cabdillos*. Isti sunt caporales proditorum, ut in l. *quisquis* 5. *C. ad L. Jul. majest.* vel caporales in seditioe populi, ut hic dicit, et dicta l. *constitutiones*.

(5) *Matan a yeruas*. Quid in consanguineis venenantibus consanguineum in carcere, ne ejus suspendio vituperentur, vide Bald. in l. *libertas*, D. de *statu homin.* qui dicit, quòd tenentur de parricidio.

(6) *O a trayzion*. Quando sequuta fuit mors proditoriè, planè procedit ista lex: si tamen non fuit sequuta, licet conatus fuerit ad eam,

videtur, quod tunc admittenda esset appellatio, ex quo lex ista dicit (*matan*), et sic requirit sequutum effectum, ut appellationi non deferatur: cogita tamen propter ea quæ habentur in l. *si quis non dicam rapere* 5. *C. de Episc. et cleric.* et l. 2. tit. 15. lib. 3. *Ordin. Regal.*

(7) *O por su concocencia*. Intelligit de confessione, quæ fieret ante sententiam; secus si post sententiam fieret, ut tenet Gloss. in l. *non tantum*, D. de *appellat.* et Bartol. in l. *constitutiones*, D. eod. Joan. de Imol. in l. *creditor*, §. *jussus*, eod. tit. col. 6.

(8) *Fecha en juyzio*. Approbatur hic opinio fin. Gloss. in dicta l. *constitutiones*, D. de *appellat.*

(9) *Sin premia*. Requiritur ad hoc, ut spontè confiteatur.

(10) *De la sentencia*. An limitaretur hoc, quando damnatus ex sola confessione diceret confessionem erroneam? Videtur quòd sic, ex his quæ notat Angel. in dicta l. *si debitori*, D. de *judic.* potest enim revocari confessio, etiam in appellatione ut in l. 2. *C. de errore advoc.* et notat Gloss. in l. *error*, *C. de juris, et facti ignor.* et ideò confessus, et non convictus appellat: quod non est ex alio, nisi quia potest revocare confessionem, secundum Angel. in dicta l. *si debitori*: sic et dicit Joan. de Imol. in dicta l. *constitutiones*, D. de *appellat.* quod ubi quis est spontè confessus, non deferitur appellationi regulariter, nisi sit inserta causa, dicens, quòd erravit, et vult docere de errore in causa appellationis: et ita intelligit cap. *Romana* 5. §. *si autem post sententiam* 5. de *appellat.* lib. 6. si autem est convictus, et confessus, tunc licet dicat confessionem erroneam, non audiretur appellans, et ita intelligit l. 2. *C. quorum appellat. non recip.* Sed secundum hoc non videretur aliqua specialitas in criminibus, de quibus in ista lege, quæ vult in eis aliquid specialitatis statuere; prout et declarat Bartol. in dicta l. *constitutiones*: undè ista limitatio non est sine dubio, quia Joan. de Imol. non loquitur in istis casibus specialiter, sed generaliter in aliis criminibus: undè fortè esset dicendum, quòd nisi velit iudex deferre, non tenebitur; debet tamen deferre, si probabilis causa erroris allegetur; et ita sit limitanda, et intelligenda ista lex: et adde Joan. de Imol. latius loquentem in l. *creditor*. §. *jussus*, D. eod. col. 5. versic. *ulterius juxta prædicta*.